
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern
Regionsoberliga Luftpistole 2022 - 2023

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
16.10.2022 SV Aixheim I 1 : 2 SV Aixheim I :SV Stetten b.H. I Klaus Häsler Tobias Dreher

3 : 4 SV Roßwangen I :SGi Hechingen I Karl-Glatz-Weg 5 Aixheimer Str. 50
2 : 4 SV Stetten b.H. I :SGi Hechingen I 78628 Rottweil 78554 Aldingen
1 : 3 SV Aixheim I :SV Roßwangen I 0176/97806278 07424/7030369 M:klaus.haesler@gmx.de

S:tobias@bg-dreher.de
16.10.2022 SV Wehingen I 5 : 6 SV Wehingen I :SGi Nendingen I Alwin Meicht Alwin Meicht

7 : 8 SGes Oberndorf I :1_NN Neutral I Uhlandstr. 6 Uhlandstr. 6
6 : 8 SGi Nendingen I :1_NN Neutral I 78586 Deilingen 78586 Deilingen
5 : 7 SV Wehingen I :SGes Oberndorf I 0151/18037218 0151/18037218 M:alwin.meicht@web.de

S:alwin.meicht@web.de
06.11.2022 SGes Oberndorf I 6 : 7 SGi Nendingen I :SGes Oberndorf I Hans-Joachim Lingen Uwe Richter

4 : 1 SGi Hechingen I :SV Aixheim I Sonnenhalde 31 Hölderlinstr. 56
78727 Oberndorf-Altoberndorf78727 Oberndorf
/ 07423/1551

S:c.richter96@gmx.de
06.11.2022 1_NN Neutral I 5 : 8 SV Wehingen I :1_NN Neutral I

2 : 3 SV Stetten b.H. I :SV Roßwangen I

18.12.2022 SGi Nendingen I 6 : 2 SGi Nendingen I :SV Stetten b.H. I Oliver Dietz Oliver Dietz
1 : 5 SV Aixheim I :SV Wehingen I Richard - Kochstr. 13 Richard - Kochstr. 13
2 : 5 SV Stetten b.H. I :SV Wehingen I 78647 Trossingen 78647 Trossingen
6 : 1 SGi Nendingen I :SV Aixheim I 0162/3372326 0162/3372326 M:o.dietz@arcor.de

S:o.dietz@arcor.de
18.12.2022 SGi Hechingen I 4 : 8 SGi Hechingen I :1_NN Neutral I Klaus-Peter Schwaner Rainer Scheppele

7 : 3 SGes Oberndorf I :SV Roßwangen I Zollerstr.  4 Untere Koppelhalde 16
3 : 8 SV Roßwangen I :1_NN Neutral I 72406 Bisingen 72406 Bisingen
4 : 7 SGi Hechingen I :SGes Oberndorf I 0160/8404108 0151/19545022 M:klausschwaner@t-online.de

S:Rainer.Scheppele@web.de
08.01.2023 SV Roßwangen I 3 : 5 SV Roßwangen I :SV Wehingen I Rolf Schneider Sebastian Single

4 : 6 SGi Hechingen I :SGi Nendingen I Rossgasse 27 Strombergstrasse 6
4 : 5 SGi Hechingen I :SV Wehingen I 72336 Balingen-Roßwangen72336 Balingen
3 : 6 SV Roßwangen I :SGi Nendingen I 0162/7408359 0172/3844102 M:rolf_schneider@gmx.net

07433/9975941 S:sebastian.single@gmx.de
08.01.2023 SV Stetten b.H. I 8 : 2 1_NN Neutral I :SV Stetten b.H. I Michael Pfeffer Reiner Pfeffer

1 : 7 SV Aixheim I :SGes Oberndorf I Haigerlocher Str. 43 Baumäckerweg 5
8 : 1 1_NN Neutral I :SV Aixheim I 72414 Rangendingen 72401 Haigerloch
2 : 7 SV Stetten b.H. I :SGes Oberndorf I 0172/7531065 07474/51653 M:MichaelP90@gmx.de

S:revelein@t-online.de

Ausgabe vom:  30.09.2022
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Austragungsort nach Absprache der beteiligten Mannschaften!




